Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013

Campus de Curitiba II

Unespar - Campus de Curitiba II/FAP

Rua dos Funcionários, 1357 – Bairro Cabral – Curitiba/Pr – CEP: 80.035-050

Fone: (41) 3250-7325– http://fap.curitiba2.unespar.edu.br/

PORTARIA Nº 037/2022 - DIREÇÃO GERAL

Designa a Representante
Discente no CEDH do Campus
de Curitiba II.

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar a aluna  Beatriz Palmer Barros Alvarenga, portadora
do RG nº. 18.XXX.788/MG, como Representande Discente do CEDH –
Centro de Educação e Direitos Humanos do campus de Curitiba II.

Art. 2º. Esta Portaria não gera efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se.

    Curitiba, 02 de setembro de 2022.

Profª. Noemi Nascimento Ansay
Diretora de Campus

UNESPAR – Campus Curitiba II
Portaria nº. 962/2020– Reitoria/UNESPAR

http://fap.curitiba2.unespar.edu.br/